
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу медичного обладнання зі спільної власності 
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області до
 спільної власності територіальних громад м. Арциз та сіл 

Арцизького району Одеської області 

Відповідно до статей 319,  327 Цивільного кодексу України,  частини 
другої статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної 
власності», враховуючи рішення Арцизької районної ради від 30 жовтня 2019 
року № 1022-VII «Про надання згоди на безоплатне прийняття зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області медичного 
обладнання  та  виробів  медичного  призначення  до  спільної  власності 
територіальних громад м.  Арциз та сіл  району,  управління якою здійснює 
районна рада», висновки та рекомендації постійних комісій обласної ради з 
питань управління майном спільної власності територіальних громад області 
і з питань охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Передати  медичне обладнання зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність  територіальних 
громад м. Арциз та сіл Арцизького району Одеської області згідно з додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання зазначеного  у пункті  1  майна в порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                          Сергій ПАРАЩЕНКО

20 грудня 2019 року
№ 1191-VII



Додаток 
до рішення обласної  ради              
від 20 грудня 2019  року 
№ 1191- VII

Перелік медичного обладнання, що передається зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до
 спільної власності територіальних громад м. Арциз та сіл 

Арцизького району Одеської області

№
з/п

Найменування Од.
вим.

К-ть 
Ціна за 

одиницю з 
ПДВ, грн.

Сума, грн
(з ПДВ)

1
Монітор пацієнта YM6000 
(ECG, Nellcor, SpO2, NIBP, 
Resp., 2Temp., Battery)

шт 2 139 000,49 278 000,98

2 Дефібрилятор монітор D500 шт 1 278 000,98 278 000,98

3
Апарат для штучної 
вентиляції легень Shangrila 
590 P

ком-
плект 1 668 500,00 668 500,00

4
Автоматичний 
гематологічний аналізатор 
DH36

шт
1 252 999,00 252 999,00

Всього 1 477 500,96


